Montage-Anleitung
Glaspavillon Orangerie 200

2023 V1.1




IINHALT

1.MontagehinWeise. ... Pag 2
2.Produkteigenschaften..............ccccoooieiiiiiiiiccc e, Pag2-4
3. SUCKISTE. ... Pag5-8
4.Ubersicht VOrderseite. ..........cooveeeeveeieeeeeeeeeeeveeeeeee e Pag 9
Ubersicht SeiteWaAnden.............cccocveeeeeeeeeeeeeee e, Pag 10
Ubersicht Hintenseite, rest der Seiten und Dach.................. Pag 11 -12
Ubersicht Dachfenstern.............cooveeuvieeeeee e Pag 13
UBErSICE TUFEN. ...t Pag 14
5.Dachfenstermontage..........coooeeeeiiiiiiiii e Pag 15 - 18
B. TUMONTAQE. ....uei e e e eeaees Pag 19 - 26
7.Bodenmontage. ..o Pag 27 - 30
8.Rahmenmontage...........couoiiiiiiiiiii e Pag 31 - 40
9.Dach Montage........cooeuuiiiiiie e Pag 41 - 44

10.Verglazung.........uoii i Pag 45 - 52




Montage- und Instandhaltungshinweise

1.

2.

|

Aus Sicherheitsgrinden empfehlen wir, dieses Produkt mit mindestens 2 Personen zu
montieren.

Einige Komponenten haben scharfe Metallkanten. Seien Sie daher bitte vorsichtig im
Umgang mit den Metallkomponenten. Tragen Sie bitte Handschuhe, Schuhe und eine
Schutzbrille wahrend der Montage.

. Legen Sie alle Komponenten auf einen weichen Untergrund, um Kratzer oder

Beschadigungen zu vermeiden.

. Klettern oder stehen Sie NICHT auf dem Dach. Schwere Gegenstande sollten nicht

gegen das Gewachshaus gelehnt werden.

. Halten Sie das Dach und die Dachrinne frei von Schnee, Schmutz und Blattern. Die

Ansammlung von Schnee auf dem Dach konnte das Produkt beschadigen.

. In tegenstelling tot staal zal een kras op de laklaag het onderliggende aluminium niet

beschadigen.

. Wenn Ihr Produkt gereinigt werden muss, verwenden Sie eine milde Reinigungslosung und spilen

Sie diese mit kaltem sauberem Wasser ab. Verwenden Sie kein Aceton, Scheuermittel oder starke
Reinigungsmttel, um die Platten zu reinigen.

[Free Tout | [FreeTea | F
i ~TE
Tol ‘ @

)i

Produkteigenschaften:

1.

Im Vergleich zu herkdbmmlichen Gewachshausern weist diese innovative Konstruktion

eine Reihe von wesentlichen Verbesserungen auf. Die Hohlprofile sind um ein Vielfaches
stabiler als Standardprofile und kdnnen einem hdheren Druck standhalten.

J%mﬂcr




2. Eine wesentliche Verbesserung bei diesem neuen Gewachshaus ist die Art
und Weise, wie der Aluminiumrahmen wie eine Abdeckung Uber die Verglasung
fallt, was eine viel ordentlichere und starkere Art ist, das Glas zu halten. Ein
weiterer Vorteil ist, dass diese Gewachshauser mit Glas oder Polycarbonat in
verschiedenen Starken ausgestattet werden kénnen.

E " M PC Pans)

== %5

il WTW /7

**Bei der Ausstattung dieses Gewachshauses mit Glasscheiben muss die
Gummizwischenlage in die Abdeckungen geschoben werden.

L H.: Jd I"'|I"'|RI'9.

'.
4
i
&

3. SFur die sichere Befestigung in Beton oder Pflaster werden standardmafig
Bodenverankerungen mit Spreizbolzen mitgeliefert. Sie kdnnen die Halteruagen auch zur

Befestigung eines Holzsockels mit Holzschrauben (NICHT im Lieferumfang enthalten)
verwenden.

7727 b Keilbolzin

zx  Stahlstange ! Rasanflache
FrC 24 L7 Boton '

4. Der starke zweiteilige Dachuberhangbalken enthalt eine integrierte Dachrinne. Fur die
Ableitung des Regenwassers sind standardmalig Regenrohre vorgesehen




5. Manuelle Fenstergriffe werden serienmallig zu den Dachfenstern
mitgeliefert. Bei Bedarf sind automatische Dachfensterdffner separat gegen

geringen Aufpreis erhaltlich.

F | f.ﬁ-‘-‘-
A | \\ GMB001 |
J ]

", 'II .
T 11
| ——_ .i..!1'|n't1-1-r {Hiries

ol "-I-:Lrﬂql:ﬁ-‘r ".\_\__ 0 -

o

6. Entfernen Sie vor der Verlegung ca. 5 cm der Folie von den Plattenrandern und
entfernen Sie die restliche Folie sofort nach Fertigstellung der Konstruktion. Achten Sie
darauf, dass die Seite mit der weilden Folie nach aulien zeigt.

FOLY CARBONATE PARNMEL A P

x._",-'_

L

I-I'I
In'

™
Wi [E= FElrm

g | A

'I"r-r-::p--r'\-:-rrl FiBres -
Pl ol 5 -l PE 2k ais il el O el LR T, D RBactefF 5 T B el A T

L i il Thewr Lrs': prirsleectnd S o ol 5 s Feel mn cooreried st svlsite Teiir el rreeesl

o Eeleraineil n T oo

7. Das dekorative Firstornament kann auf Wunsch an diesem Produkt angebracht
werden. Ein Satz besteht aus folgenden Teilen: 3xB01, 2xB02, 2xB03 und einem
Aluminiumprofil, L26, 617,5 mm lang. Fur die Orangerie werden zum Beispiel 9 Sets

bendtigt..

: ' i i ;: V
One Unit %

8. Ziehen Sie die Muttern nicht vor dem Ende der Montage an! Wenn nicht anders
angegeben, ziehen Sie die Schrauben/Muttern erst fest, wenn das Gewachshaus fertig

montiert ist!




Glaspavillon Orangerie 200 (Teile Box 1)

PART| NO. |QTY.
o g[ L11C | 8
"l Lo | 2

8
_#h | L02C 1
| L12F | 1

9 [ L12G | 10
= H L11A | 12

10
= §]ﬂ L11B | 12
= L12C | 3

11
1| L12D | 3

PART | NO. |QTY.
& | L01A | 3
Er | LOB | 3
& | Loc | 3
& | LoD | 3
0| Lose | 1
H1 | LosF | 1
1| LosG | 2
-] Lo | 2
| LoD | 2
1 | LO4A | 10
| | osAa | 6
L | LosB | 4
Lo |1
ot | vose | 2
ST e | 1
“TN T L12E | 2
| | w3 |2
7| us |1
e | w3 |1




Glaspavillon Orangerie 200 (Teile Box 2)

PART| NO. |[QTY. PART| NO. |QTY.
1|5 @] Loec | 1 | Lo3A | 1
14

2 |& §| LoeD | 1 A9 03B | 1
3 |6.$| Lo6E | 1 15 || LodA | 4
4 |LA | LOTA | 2 | wosc | 6

LA | Lo | 1 1| LosD | 8
5 16

LA | Lore | 1 L | LosE | 2

LA | Lo | 1 L | LosF | 2
6

CAL | LOTE | 1 17 122 | 11
7 | ]| osB | 2 18 122B | 4

]| rosp | 1 19 122C | 2
8

o] ose | 1 20 | ¥ | L4 | 2

] Losk | 1 20| $ | L5 | 2
9

d]] Loss | 1 22 |JJ| L7 | 1
10 | o | LO2A | 6
11 |_2h | L02B | 6

o | L02D | 2
12

o | LO2E | 2

o | LO2F | 2
13

oh | L02G | 2




Glaspavillon Orangerie 200 (Teile Box 3)

PART NO. QTY. PART NEW OoLD QTY. PART NEW OLD QTY.
L16A | 8 | | | A6 | A 9 s14 | so1
|=t @
=L | L16B | 8 ¥ | A27 | B 16 M6X10 | M6X10
2 | £33 L7 | 2 ¥ | A28 | C 8 7| M3 | mor |
99| L18a | 2 | |[@=® | H18 | D 4 \‘@ M6 | M6
3 (39| L8 | 1 ¢ | J09 | Jol |3 s12 | so2
(— 4
59| tsc | 1| [y [910RL |J02RIL|3/3 V8X30 | Mex30
4 E{% L18D | 4 @ J12RIL | J03RIL| 111 ’-,i MO6 | Moz
L21C | 8 < 4
5 M o |8 & | a1 | 04 |6 D) s [ we
P | 394 | 305 | 6 722 | Z01
=71 | L11A | 4 > 396
= J93 Jo7 | 6 @4X16 | @4X16
0 % LUF | 2 s | J92 Jog | 6 702 | Z02
L11G 2 M)lig 40
«.™> | D17 | WOl | 9 Y @4X16D@4X16D
31| L11C | 8
e=2 [ D24 | wo2 | 1 —or | 703
7T WUH | 4] = D» | wos |1 ¢ e Tona 1
| L12G | 4 D27 Wo4 | 1 5 T 702
] | L12A | 7 D29 | W10 | 2 - g
= L12B | 7 = | D03 W11 | 2 @4X50 | @4X50
5 | L12H | 2 2= | D30 W12 | 1 794 705
"W L2 | 2| |==| D31 | Wi3 | 1 ) M5X25 [Msx25 | 2
A0L | woe | 4
o L] L12) | 2 ~ | s15 | sos
== L12K | 2 =2 | n0o3 | wos | 4 2
M4X10 | M4X10
/W'j LO9A 2 E D28 W09 4 -
7 H22 | Mo5
s08 | s03 M4 | M4
T Lo9D | 1 M8X60 | M8X60 H23 W21 5
| LO9E | 1 @ s11 | so4 <=7+ H20 | w22 | 4
U\ | L15A | 4 11
M6X20 | M6X20
12 [T} | L21A | 8
7} | L21B | 8
13 |wll- | L19A | 8
14 |- | L19B | 4
15 |~L-| L20 | 4
16 |[= |L30/J06| 6




Glaspavillon Orangerie 200 (Glasbox.1)

PART | NO | QTY
Y2 | 10
Y7 8 : - :
Die Glasplatten werden in 1 Sperrholzkiste verpackt,
PRRRVS 4 wenn nur Glas fur das Dach und die Wande gewahlt
wird. Wenn eine Kombination aus Glas (Wande) und
v10 | 4 | Polycarbonat (Dach) gewahlt wird, werden sie in
einer Multiplexkiste verpackt.
; Y14 2
Y15 2
Ll Y1e | 2
N Y17 2
e %) %} %) ) o
9 &
@ o | @ Z
e @ w9 w9 @\
w @ @
L @
@ @ & W/
@
\%) \Z s \%) |
B
Z \Z
\& Y9 & ) &
@ N \ ¥6
e |29 e
NG [




Glaspavillon Orangerie 200 (Glasbox 2)

PART| NO | QTY
o~ lvyr |3 PART| NO | QTY
@ Y3 | 2 0 o Je0 215M
@ 3 Gummi fur Wande und
Y4 Dach (Nur fur Glas)
G
PART| NO | QTY
ve | 8 =57 seo 14w
Y8 2
@ Gummi nur fur Wande
Y11 4 (Nur far GlaS)
Y12 | 4
1
o Y18 w | w| w| w| % | ®»
€19 {0
\Z © ¥9 &9 v \Z)
@ ©@ \Z) @
@ @ ~ 2 ®
w8,/ N\
I e ] s N ] e |9
Y7w \/(144 / A\ wy15 YT
/ N
/ N
// \\
/ N
DN
SN
Y I
€ // 17| 9 \\ 2z
/ AN
s T
/ N
@ Wl w | @ ®
\T 7 \T ®
&2 @ © ¥2)
o] | © g
@ &




Vorderseite

PART| NO | QTY |PART| NO | QTY PART NO | QTY
Eo LOIA| 1 A26 | 3 | o | vr 1
- Lo 1 % 00 | 1 v2 | 2
Eo Lorc) 1 @ VIORL 11 | ]| va | 1
Eo LoD 1 o1 2 A ys 1
40 o2 | 1 P luea | 2 | v13] 1
- osE| 1 = o6 | 2
5 LosF | 1 2 J93 | 2
Ol L04A | 2 m | Jo2 | 2
L |LosA| 2 D17 | 3
%4 Lio | 1 | |po7 | 2
T LA 4 = e 2 Ubersicht
T L] 4 | @ g 31
1t 2 M 31
TTLME| 1| o s 47
T L12e | 1 @42;)126[3 6
T 12D 1
T L12F |1
T 112G | 2
e |1
Aluminium-Hauben Paneele
Y5
L11A v
JJ1904R% Y4 ~)
L1267 N
Y2
Jo6
1 L12D | 1o¢
L} J06
&
L11D

Y1

J92

Y2

Hauptrahmen

12




PART NO | QTY |PART NO | QTY PART NO | QTY
Eo LOIA| 2 o A6 6 | vt | 2
Er L0182 | % | J9 | 2 v2 | 8
%q Lo1c| 2 | @ UtorL 22 | 2] | va | 2
E- LoD 2 o o1 4 | 7 va | 2
Folosc| 2 | & s 4 [ vs | 2
9 Lo3p| 2 —Jos | 4

LO3G| 2 Jo3 4 . "
Thwe 2 B ow + Gejtewdnde
L |LO5A| 4 D17 | 6 Ubersicht 2x
L osB 4 | . |por | 8
A osc| 2 | = s 8
T tAl 8 | @ wegs 74
Tl Le] 8 MOS 1 74
L1 | 8 o221 108
T L12e| 2 @4Z>?126D 12
LD 2
T L12E | 2
ST L12G | 8
|tz | 2

Aluminium-Hauben

L11B
J09
L11A
J10R
194 %
K J10L
194
I%\
L12G S L1
L12G
L12G
L12E
J06 U120
7
193 g L12C
L11C J06
L11C 19
Lk R
L11C

Wiederholen Sie den Vorgang fir die andere Seite

Paneele

Y4

Y8

\
\
1A
Y2
Y2
Y2

Hauptrahmen

17392

LO1B

10

12




11

PART| NO | QTY PART| NO QTY PART NO | QTY |PART| NO | QTY
o @ Lec 1 | —— |22 | 1 | == py | 1 Y6 | 8
4 3/ LoeD| 1 | ——|L22B| 4 | — |po5 | 1 v7 | 8
£ 5 L6E| 1 | ——|L22c 2 & p27 | 1 Yo | 4
L@Xyl_om 2 | TT]l|L11A] 4 D29 | 2 Y12 | 4
ﬁ Loze| 1 | “7jj|L11Cc| 8 |===/p03 | 2 | 7 | Y14 2
;{ﬁ Lorc| 1| “7JL[L1MF | 2 <P D30 | 1 O vis| 2
LA oo 1 T e 2 == b3t | 1 | | yie 2
LﬁﬁvLO?E 1 |77 eH] 4 | L D07 | 12 | ] | Y17 | 2
] ose| 2 |THTILI2A 7 2 AO3 | 4

il ep 1 T LB 7 | & p2s | 4

o] 1 THTILI2G] 4 e 508 12

o Lose| 1 (T LI2H 2 @@ st 10

Al ose| 1 T L2 2 (@ ueas 180

AT Loea 2 | L1202 M 190

AT oes | 1 | TTTILIKD 20 o 288 470

Mwec) 1| FT L4 2 g s 2

T ep| 1 | p 125 2

AT Loee | 1 | U [L27 |

| Lo2A | 6

[ Lo2B | 6

G L02D | 2

e Hintenseite, rest der
sl 2 Seiten und Dach
] Losa | 1 Ubersicht

5 Losa | 1

DO Lo4A | 4

L__|LosC| 6

L |LosD| 8

L |LO5E| 2

L |LO5F| 2




L12Gx4pcs

L12Kx2pcs

L12Bx5pcs
LO9A
L12Ax5pcs
12 L11Ax4pos
/—
L11Cx6pcs \% & .
e
2 o <
-
L11Hm
L11Cx2pcs
L02G L02B LO2E LOBE
LO3A
Lo2F L22x11pcs
Lo2D L02B L22
LO6D LO5Dx8pcs
L22BX2PCS /
LO7Ax2pcs ] Lo7cC
" | LO6C LOSE
04Ax4pcs LO7D
07B |
L22B
‘ LO5C
N
Loos |05 | L03A LO7E y oo
_%
I L08B
L 02h LOSE
- LO5E oo
LO8B LooA
L24 LO8F
LO5F
L08D | gaG

12




PART | NO NO | QTY |PART| NO | QTY
| L15A A7 | 4 vio | 1
723

“Htoa 2 | om paxie) 8

202

<L 1 | o Gaxien 4

e 20 | 1 | e e 2

AT 21a] 2 | 7 Aot | g DaChfenSter
Tl 1218 2 Ubersicht

A27 190 p
L19A

13




PART| NO | QTY NO | QTY [PART| NO | QTY
AT a1 | F Al s Y11 | 4
= LieA 8 | @ H18 | 4 waxio| 2
—lltes| 8 | 1 wizrL 1[I R 2
P37 | 2 | @ eas 3 H21 | 1
[ G oL18A| 2 NSl s | [ H23 | 2
J T L1ee | 1w 52 4 <== H20 | 4
[ CLsc| 1 M 1 4

C L L18D 4 | om payrs 32 .

T [121C] 8 | e® Gaxiep 6 Turen
1l |L21D| 8 o @i;(%o 8 Ubersicht

J12R

16B

L18B
L16A

Z/ L16A
L17
/L16B

L18A

L16A
o

© L18D

Linker Tur

B

/L18

L17

—_—
////L16B\\\\\

L16B

C
L16A

L16A
o2

L18D

Rechte Tir

14

L18A

L21D

L21C

L21C




L20

L19A

PART NO NO | QTY |PART| NO | QTY

U L15A A27 | 4 Y10 | 1
wllfL1ea | 2 saxis| 8

£T L19B | 1 Gixieo 4

20 |1 miy

A1 L21a] 2

1l 218 | 2 Dachfenster wontage
" A01 | 1

15




L19A

L19A

Schritt 2:
1 2 Ziehen Sie den Verbinder A27 durch das
Loch jedes Profils fest, nachdem A27
installiert wurde (siehe Abb. unten).

Schritt 1:
Driicken Sie den Kopf am Verbinder A27 nach unten und flihren Sie A27
in beide Enden des Profils ein.

16




/ L21A
L21A /
Y10

L21B

L21A/L21B

Die PC-Platte Y10 sollte rundherum von den Aluminiumabdeckungen L21A
und B abgedeckt werden. Dann mit einem Gummihammer leicht auf die
Profile klopfen, bis Y10 fest sitzt. Schrauben Sie dann Z22 fest, um die
Abdeckungen und Platten zu sichern.

17




Bringen Sie die Schrauben Z02 an, damit der L15A nicht vom
Fenster rutscht. 2

2 1 L15A

Far den Einbau der manuellen Fensteroffner
verwenden Sie den AO1 und befestigen Sie ihn mit
den Schrauben Z04. Wenn Sie automatische
Offners einbauen, kdnnen diese installiert werden,
sobald das Gewachshaus fertig ist.

18




PART | NO | QTY NO | QTY |PART| NO | QTY
SRV A28 | 8 Y11 | 4
S15
—L|L16A| 8 H18 | 4 Maxio| 2
h

1168 | 8 JI2RL 11 | 5 —HZ2

S14
P37 | 2 S 3 Hot | 1
[0 L1sa 2 el 3 | [ | HB 2
0 7 L1 1 o2 4 <=> HO @4

MO06
[ 0 Lsc| 1 !

722 .
[ C L18D| 4 24x16 | 32 Tur
7] 202 Montage

L21C| 8 pax16D, ©

212

F{?B L21D| 8 g4x50| 8

J12R

J12L

. L16A

P e
L18B M@/ )—180 .
éffffffffffffi

L16A |
% | )
- (L L21C
o - L21C
L18A o )_21&
8 ////J_16B\\\\\\ <:>
/L1GB ;
\ //
L16A - (
| — —
_ : ] L2V10
% . - — %LMC
g@ L21D
L21D
L18D @
Linker Tir Rechte Tir
o
o
— L21C
L21C

19




ﬁw
8 oiee

Befestigen Sie sie zusammen, aber nicht

zu fest, bevor Sie sie wie folgt in den
L18B-Kanal schieben.

L18B ) . ,
Schieben Sie dann die Platte
H21 in den Kanal L18B, um
sie spater anzupassen.

Stellen Sie schlieldlich die Platte H21
‘ S0 ein, dass sie nach dem Einbau des

gesamten Turrahmens richtig
verriegelt ist, und befestigen Sie sie
dann mit der Schraube S15.

L18C

—2) 10)

.o

20




Schieben Sie L16A in L17A und L18D. Schieben Sie L16B
in L18A & B und montieren Sie dann die Tlirrahmen mit
dem Verbindungsstick A28 (siehe Abb.).

* 2 x S$12 sind fiir die Montage der
Réader H vorinstalliert
Einzelheiten siehe Seite 24).

1 | |
1
T L16B n
L16B
4
4 || |
| L18B
L18A
§ 1 4
1
11 Schrauben o]
H L16B Sie die L17A N
L16B mit Z12 an die Z12
L18A & B.
Ziehen Sie den Verbinder A28 durch das
3 Loch jedes Profils fest, nachdem A28
installiert wurde (siehe Abb. unten).

21




Montieren Sie die Platte Y11, gefolgt von L21C und
D, und klopfen Sie dann vorsichtig mit einem
Gummihammer auf die Profile, bis Y11 fest sitzt.
Befestigen Sie dann die Abdeckung mit den
Schrauben Z22.

L21C

L21D /
Y11
%
— |

L21D /7
Y11

22

R

L21C/21D

Y11

L21C/21D

L21C/21D

Aul3enseite

Y11

L21C/21D




Schieben Sie 2 x S12, die in L18D vormontiert
sind, in einem Abstand von 100 mm von jeder
Kante von L18D ein und ziehen Sie sie mit M06
fest. Schrauben Sie dann die Rader H auf S12
(siehe Abb. unten).

* Dies ist die Methode zur
Einstellung der Turhohe.

—20mm

23




ReChte TUF Montage

* 2 x $12 sind vormontiert, um
Réader H zu montieren (siehe
Seite 27 fir weitere Details)

0o)
-
[
\

|| L16B N

(o

: ¥,
—1) /o)

W

L18C

24

L18A

Schrauben Sie | o=="T]|
| L16B das L17A mit
L16B Z12 an das
L18A & C.

3 Ziehen Sie den Verbinder A2871Grch das Loch jedes
Profils fest, nachdem A28 installiert wurde (siehe
Abb. unten).

Schieben Sie L16A in L17A & L18D, schieben Sie
auch L16B in L18A & C und montieren Sie dann die
Tirrahmen mit dem Verbindungsstlick A28 (siehe
Abb. unten).

212




Montieren Sie die Platte Y11, gefolgt von
L21C und D, und klopfen Sie dann vorsichtig
mit einem Gummihammer auf die Profile, bis
Y11 fest sitzt. Befestigen Sie dann die
Abdeckung mit den Schrauben Z22.

[== i)

lo

25

e
<

L21C/21D

Y11

L21C/21D

L21C/21D

%H;@

Buitenkant

Y11

L21C/21D




Schieben Sie 2 x S12, die in L18D vormontiert
sind, in einem Abstand von 100 mm von jeder
Kante von L18D ein und ziehen Sie sie mit M06
fest. Schrauben Sie dann die Rader H auf S12
(siehe Abb. unten).

* Dies ist die Methode
zur Einstellung der

Turhohe.

—20mm

26




|

/Fﬂ =
S
//////M/

Bolzen in Beton

*Es ist wichtig, dass die Male a + b gleich sind, damit die Grundflache quadratisch ist.

Stahlbolzen in der
Erde

/ \

|

Unterstutzung nur an den Ecken ist unzureichend.

27




PART| NO | QTY
1 Ipo7 | 22
S08
= "'mexe0 22

=G
a
iy

‘HH‘HH‘HH‘HH‘HH‘HH‘HH
0 1 2 3 &

?
=
=

3803.2MM (Quter)
3713.2MM (Inner)

3713.2MM (Inner)
3803.2MM (Outer)

2478.2MM (Inner)

2568.2MM (Outer)

Tur
309 61/ 617 617 617 617 309
ol 1 | | | |
O
I
RS D07
NS,
S08
b 4
™S~ /’—‘T I
. AN
——
-
D
O’i‘(
)
Bod Bod
+— b—r
- -
NS NS

@_ﬁ
N

N

Tur 309

Dies zeigt ein Layout fur die Positionen von D07, wo es in der Mitte der
Verglasungsplatten jedes Abschnitts platziert wird.

28

30

-

\

B09 617 617 ] 617 B0d

i




PART NO. QTY.
]| LosB | 2
W LOTA | 2
== D24 1
— | D25 1
== D27 1
S11
@ /
M6X20
S14
@ oy
M6X10
5= | MO3
@ w *

Montieren Sie 2x LO8B zusammen mit
D24 und mit Schrauben und Muttern
befestigen

Montieren Sie 2x LO7A zusammen
mit D25 & D27 und befestigen Sie
diese mit Schrauben und Muttern.

29




Erlautern Sie zunachst alle grundlegenden Abschnitte wie unten beschrieben.
LO8B

NO. | QTY.

LO8B

LO8C

LO8D

LOSE

LO8F

LO8G

L10

J11

N | O (R PRk RN

LO8D/LOSE D29

D07

N
N

S14x1pc

-

$ S08

N
N

M8X60
Montieren Sie LO8D & E zusammen

S14
M6X10

mit D29 und ziehen Sie sie mit
Schrauben und Muttern fest.

MO03
M6

©® | rdersikbihs

HINWEIS: Vergewissern Sie sich, dass die Profile gerade sind,
und Uberprifen Sie dies mit einem Seilzug.

Uberprifen Sie auch die Diagonalen, bevor Sie sie
befestigen.

30




NO.

QTY.

LOLA

LO1B

LO2A

LOSE

LOSF

LO7B

LO7C

LO7D

LO7E

L24

D03

N (NP RPN W w

S14

& ) 5588 [ Eeed

M6X10

N
(o))

MO3

®)

M6

Rahmen Montage

LO1A

LO1B

1 LO5E

Bringen Sie die Eckpfosten wie gezeigt an und sichern Sie sie mit

Schrauben und Muttern.

LO1A/LO1B 2

| B—

Innenansicht

Montieren Sie LO7B & C mit der DO3-Halterung und ziehen Sie sie mit Schrauben und

Muttern fest.

31




QTY.

4
2

NO.
L13

LO7A
S14
M6X10

PART

«_™>| D17
A

L13

L13

32




PART NO. QTY.| Montieren Sie LO2A & LO3A und achten Sie darauf, dass Sie 2 zusatzliche Schrauben
in den Kanal jedes LO2A einflihren, die spater fir die Befestigung der Halterungen L22
0| L02A | 4 | g 1228 benétigt werden LO2A
ﬂdtk' LO3A 1 LO2A LO3A
L__| LosCc | 6 5
L22B 2
S14
@ 2
M6X10 '
DN M03
' 22
\‘ M6 3
1
L02A

S14x4pcs

&

Montieren Sie alle LO5C- und L22B-Stltzen wie gezeigt.




PART NO. QTY.
-9~ | Lo3C | 2
-F9- | L03D | 2
9| L03G | 2 | Loaaxarcs
LO3C

o | LO4A | 8

LOSA | 4
L__| LosB | 4

S14
@ s @

M6X10
"ri MO03 3
\‘ M6

LO5BX2PCS

L0o3G LO3D

LO5A

LO1A/LO1B

LO5A

34

LO4A

LO4AX4PCS

LO3G
LO3D

Wfosc
B

S

il
A
3

I

1 LO3C/LO3D/L03G
l L13

@




PART NO. |[QTY.

LO1C

LO1D

A26

NN

D17

S14
M6X10

30

MO03
M6

20

©\® DD

\
Montieren Sie LO1C und LO1D mit dem Verbinder A26 und der

Halterung D17 und befestigen Sie sie mit den mitgelieferten
1 Schrauben und Muttern. 2

LO3C/LO3D

Montieren Sie LO1B & D und LO1A & C mit dem Verbinder
A26 und der Halterung D17 und befestigen Sie sie mit




PART NO. QTY.
L02C 1
i Montieren Sie die Tur und den Turrahmen wie unten gezeigt.
-F9-| L03E | 1
-F9-| Lo3F | 1
1| LO4A 2
LO5A 2
A | L23 1
S14
@ 2
M6X10
"ri MO03 1
\‘ M6

LO3E/LO3F
SN F\
LO1A/LO1B LO4A
ooy °
AN
©
LOSA LO4A
_/

LO3E/LO3F

S14x3pcs

N
W
<
— 4

Achten Sie darauf, 3 x S14 in den dulReren Kanal von L23C einzufiihren, um den spateren L14
zu installieren.

36




PART NO. QTY.
& | L01C | 1
d- | LOID | 1
A A% | 3
<> D17 | 3
s14 LO1D

@3 M6X10 19
S| MO03

@) |

Montieren Sie LO1C und LO1D mit Hilfe des Verbinders
A26 und der Halterung D17 und befestigen Sie sie dann
mit den Schrauben und Muttern.

bevor Sie D17 einbauen.

LO3E/LO3F

Montieren Sie LO1B & D und LO1A & C mit dem Verbinder
A26 und der Halterung D17 und befestigen Sie sie mit den
3 Schrauben und Muttern.

37




PART NO. QTY.
£33 | Lo6D | 1
23| Lo6E | 1
G| L |1
724
N 2
M5X25

Montage des Dachfirstes

Stecken Sie die Halfte von L27 in LO6D, so dass L27 noch 250 mm lang ist.

Sichern Sie dann L27 und LO6D mit Z24.

Stecken Sie ein anderes Ende von L27 in LOGE und prufen Sie, ob
die Verbindung sicher ist. Sichern Sie sie dann mit Z24.

38




PART NO. |[QTY.

LO6C 1

I IEE

Platzieren Sie D31 in der Mitte des
Schnittpunkts von L06C, L06D und
LOGE und bohren Sie dann die Locher
in LO6C, LO6D und LOGE mit Hilfe der

Locher auf D31, @ 3,2 mm. Montieren Sie LO6C, LO6D und LOBE mit der Halterung D30 und
ziehen Sie sie dann mit den Schrauben und Muttern fest.

PART| NO | QTY

L | Leea | 10 Montage des Firstornaments
(= BO1 30 2
=| B02 | 20 ‘ 1
=— B03 20 30m
mﬁ\\' 222 20
24X16 —

Befolgen Sie die nachstehenden Schritte,
wenn Sie eine Dachfirstverzierung gekauft

Sagen Sie 110 mm von 3 Profilen (L26) in
der Nahe von D31 ab und montieren Sie mm, 150 mm von der Mitte jedes L26, durch LO6C
dann alle L26 auf LO6C & LO6D & LOGE, & L06D & LO6E, und ziehen Sie es mit Z22 fest.
wobei Sie darauf achten, dass L26 mit den
Langen von LO6C & LO6D & LOGE
ubereinstimmt. 39




%%%%%%%%%w%%%%%%%%ﬁ

BO2 B02 BO3 B02 B02 B03 B02 BO02 BO2 B02 B0O3 B02 B02 B03 B02 BO02

B02

B02B03 B02 B02B03 B02

B02

B02B03

Schieben Sie BO1, B02, BO3 in
der richtigen Reihenfolge in jede
Seite von L26. Verwenden Sie
gegebenenfalls einen
Gummihammer.

B02

%%%%%%%%%%%ﬁ

40




PART NO. QTY.
o | L02B | 6
-F9-| L3 | 1
o | 02D | 2
| Lo2E | 2

S14
@3 M6X10 40
| M

Montieren Sie L02B &
LO3B und achten Sie
darauf, dass Sie 3
zusatzliche Schrauben
in den Kanal von
jedem LO2B einfuhren,
die spater zur
Befestigung der
Halterungen L22 &
L22B bendtigt werden.

LO2B

S14x5pcs

¥

-

Montage Dach

LO2B

L03B L02B

Montieren Sie L02D & LO2E. Stellen Sie sicher, dass Sie je 1 zusatzliche
Schraube in den Kanal von L02D & LO2E stecken, diese werden spater zur

Befestigung der Halterung L22 bendtigt.

LO2D

41

LOGE

L02B/L02D/L02E

S14x3pcs




PART | NO. [QTY.
£ | s | 2
o | LO2F 2
o | L02G 2
S14
@
M6X10
"r" MO03 20
\ M6

Montieren Sie L25 mit Schrauben
und Muttern wie abgebildet

Montieren Sie LO2F & L02G, stellen Sie sicher, dass Sie jeweils 1
zusatzliche Schraube in den Kanal von LO2F & L02G einsetzen,
diese werden spater zur Befestigung der Halterung L22 bendtigt.

42

LO2F/L02G
S14x3pcs %
@/

C-

LO2G

L25

6l

LO2F




PART NO. QTY.
| Lo4A 2
L__| LosD | 4 1
| L2 3
Y—3| A03 2
@) Sii 4 LO5D
M6X20
S14
@3 M6X10 18
S|  MO3
@ 2
2

05D

2
Ezz L—

3 22 fo——7
4 L22

7 LosD LO4A

LO4A
3
S11x2pcs Schieben Sie 2 x S14, um

LO4A zu installieren und
schieben Sie auch 2 x S11,
um AO03 zu installieren.

43

SchlieRen Sie den Fensterrahmen mit dem
manuellen Fensteroffner, stellen Sie dann
A01 und A03 ein und befestigen Sie A03.




NO.

QTY.

LO4A

LO5SD

L22

L22B

L22C

A03

N (L[NNI DN

S11

M6X20

S14

® @ DHFHTFE

M6X10

34

MO3

®)

M6

38

|\ | IaN

e/

N

/

SchlielRen Sie den Fensterrahmen mit dem
manuellen Fensteroffner, stellen Sie dann
AO01 und A03 ein und befestigen Sie A03.

44

3 LO4A

Schieben Sie 2 x S14, um L04A zu
installieren und schieben Sie auch 2 x
S11, um AO03 zu installieren.

6

Der Rahmen ist nun fertig und Sie kdnnen mit der Montage der
Verglasungsplatten beginnen. Lassen Sie das Gewachshaus nicht
halb verglast, dies kann zu Schaden fiihren.




PART NO.

QTY.

L11A

L11B

L11C

L12C

L12D

L12E

L12G

Y1l

Y2

Y3

Y4

Y8

ANNEE EE R

N (DI IN]|O IO

<) \&

VA

16
1|4
8
\
SN S
% Bt

45

Y2 | Y2 | Y2 | N2

Montieren Sie die Verglasungspaneele und

. Aluminiumprofile in der oben gezeigten
Reihenfolge und klopfen Sie die Abdeckprofile
mit einem Gummihammer in die Rillen jedes
Hauptprofils, einschlielRlich L11A & B & C und
L12C&D&E &G.

WIEDERHOLEN SIE DEN GLEICHEN
VORGANG FUR DIE ANDERE SEITE.

Wie auf Seite 52 gezeigt, kdnnen Sie die Z22-
Schrauben nach und nach einbauen.

— |




NO.

QTY.

L11A

L11B

L11D

L11E

L12C

L12D

L12F

L12G

Y2

Y4

Y5

Y13

AN e EEEEEEEE

Rl |, |, ||, |RrR,|NDN|N

—
—

10

</ \

11

>/

46

Y2 Y2

Montieren Sie die Verglasungspaneele und
Aluminiumprofile in der oben gezeigten
Reihenfolge und klopfen Sie die
Abdeckprofile mit einem Gummihammer in
die Rillen jedes Hauptprofils, einschlieBlich
L1MA&B & Cund L12C & D & E & G. Wie
auf Seite 52 gezeigt, kdnnen Sie die Z22-
Schrauben nach und nach einbauen.

— |




PART | NO.
T | L11A
i | L11C
78 | L11H
| L12A
Y6
Y12

1

Schieben Sie alle Y6-Wandplatten an ihren Platz. Die Oberseite der Wandpaneele sollte
hinter das Rinnenprofil geschoben und dann gegen das Basisprofil gedriickt werden (siehe
Abb. 3 oben). Montieren Sie L11A & C & H und L12A wie oben gezeigt und klopfen Sie
dann vorsichtig mit einem Gummihammer in die Kanale jedes Rahmenprofils.

47




PART NO. QTY.
Y7 | 6
Y9 2
[/ Y4 | 1
N Y15 | 1
/| Y6 | 1
N | Y17 |1
Y9 )
¥7 Yo | W7 Y7
&
¥7 15 ¥z

Montieren Sie alle Dachplatten, indem Sie die Platte in den
First einflhren und dann auf das Rinnenprofil fallen lassen
(siehe Abb. 1 oben).

48




PART NO. |[QTY.

LO9A

LO9B

LO9C

L11B

L11F

L11G

L12B

L12G

L12H

L12]

L12J

g B I o o I

[HEN RSN N =N I CR INS, I O I ORI NG S RN By O

L12K

)

\
Klopfen Sie alle Profile wie oben gezeigt mit einem

Gummihammer in die Kanale der einzelnen Rahmenprofile,
einschlieBlich LOSA&B & C,L11B&F & Gund L12B& G & H &
| & J & K.
ﬂ * Bei der Installation der Dachpaneele kann es einfacher sein, einen
kleinen Teil des Daches auf einmal fertigzustellen. Dies verbessert
den Zugang Uber eine Leiter durch die Offnungen, bevor alle

Paneele angebracht werden.
49




PART NO. QTY.
Y7 | 2
Y9 2
[/ Y4 | 1
N Y15 | 1
/| Y6 | 1
N | Y7 |1

50




PART

NO.

QTY.

LO9D

LO9E

L11B

L11G

L11F

L12B

L12G

L12H

L12|

L12J

g o o L

L12K

[ T T =N I TN I NCT SR R B ORI SN SN

1)

L12K

L11G

]

L11B

[

)

— |

Klopfen Sie alle Abdeckprofile wie oben gezeigt mit einem
Gummihammer
einschliel3lich LO9B & C, L11B & F & Gund L12G & H & | &

J&K.

51

in

die

Kanale jedes Rahmenprofils,




All z

N i1
NP e {1 = =
1 A {\r i “(}r Al
MV \ P

222

222

Sichern Sie alle Abdeckprofile mit Z22 wie oben angegeben.
*Achten Sie darauf, dass Sie die Schrauben nicht zu fest
anziehen, sondern dass sie fest sitzen.

52




PART NO. QTY. 2x Dachfenster an der Vorderseite und Hintenseite
_E 14 1 des Gewachshauses.
VA Window
7 Vent 4
@4X16D
S14
@ ;
M6X10
,‘ri M03 3
\ M6

Installieren Sie die manuellen Arme
Montieren Sie L14 an L23 mit Hilfe der oder die automatischen Fensteroffner.
zusatzlichen 3 x S14, die zuvor
eingesetzt wurden.

Manuelle Offner

*Stellen Sie sicher, dass das Fenster wie
folgt geschlossen ist..

Schieben Sie L15A in die Firstrahmen LO6C &
D & E und befestigen Sie sie mit den
Schrauben Z02 in der richtigen Position (siehe
Abb. oben).

53 Automatischer Offner




PART NO. QTY.
Left Door 1
Right Door 1

/\

SN —
—
— o
~_ -
SN
N : __
N[% —

Linke Tiir Rechte Tur

Drehen Sie H18, die Rollenrader, um die Hohe
jeder Tur so einzustellen, dass sie nicht an den
unteren Schienen klemmt oder reibt.

54




PART NO. QTY.
= | 130 6
¢ Jo9 3
@ J12R/L | 1/1
% JIORIL | 3/3
& J94 6
B J93 6
(1 @ J92 6
202
@)\m‘w 24
@4X16D
722
o 6
J4X16

Um Leckagen zu vermeiden,
ist die Verwendung von
Silikon an J10R / L, J94, L30
und J93 eine Option (siehe

Abb. oben).

& B ca. 700mm von unten, @
3,2mm, ziehen Sie dann J92 mit
Z22 fest und driicken Sie L30 in
den Kanal von J92 (siehe Abb.

oben)..

55

Bohren Sie ein Loch in beide LO1A  Das Ausfillen aller

Verbindungslocher in den
Aluminiumprofilen mit ein
wenig Silikon kann helfen,
ein Abtropfen zu verhindern
(siehe Abb. oben).




R
Cardenmeister GARANTIE

Fiir das in der Anleitung beschriebene Produkt gilt eine einjahrige Garantie,

nur fiir den Fall, dass das Produkt nicht zufriedenstellend ist. Diese einjahrige Garantie beginnt an dem
Tag, an dem der Verbraucher das Produkt in Empfang nimmt, und muss durch eine Rechnung oder einen
Lieferschein nachgewiesen werden kdnnen. Wenn Sie beim Zusammenbau zu viel Kraft aufwenden und
die Teile dadurch gequetscht werden, kann dies zu Schédden fiihren. Sie kdnnen nur dann einen
Garantieanspruch geltend machen, wenn das Gewéchshaus genau nach der Montageanleitung
zusammengebaut und gewartet wurde und wenn es auch richtig benutzt wurde. Thr gesetzlicher
Gewihrleistungsanspruch bleibt in diesem Jahr unberiihrt. AufSerdem gewdahren wir eine 10-jihrige
Garantie auf die Aluminiumprofile und eine 5-jéhrige Garantie auf die Paneele. Dies gilt fiir Schaden, die
auf Material- oder Konstruktionsfehler zuriickzufiihren sind.

Jimmy at Work ist nicht verantwortlich fiir Schaden, die durch Naturgewalten wie Wind, Hagel, Schnee
oder Sturm verursacht werden. Natiirlicher Verschleif} oder Transportschiden sind von der Garantie
ausgeschlossen, ebenso wie Schiaden, die durch die Verwendung anderer als der Originalmaterialien,
mechanische Beschddigungen, den Einfluss von Chemikalien oder anderen Dingen, die das Produkt
verletzen, Naturkatastrophen und, wie bereits erwdhnt, eine von der Montageanleitung abweichende
Montage verursacht wurden. Weitergehende Anspriiche und Folgeschédden sind durch diese Garantie
ebenfalls nicht abgedeckt. Durch eine Reparatur wird die Garantie nicht verlangert. Anspriiche auf
Folgeschdden werden nicht anerkannt. Jimmy at Work behilt sich das Recht vor, die Art und Weise der
Abwicklung von Garantieanspriichen zu bestimmen. Gewahrleistungsanspriiche miissen schriftlich
geltend gemacht werden.

Sicherheitsglas

Da Sicherheitsglas beim Zerbrechen in stumpfe Teile zerfallt, ist es fiir Kinder duflerst sicher. Das Glas,
das mit Ihrem Gewiéchshaus geliefert wird, ist an den Randern sauber geschliffen. Wir empfehlen Thnen
jedoch, beim Auspacken und Einsetzen des Glases immer Handschuhe zu tragen, damit Sie sich nicht
verletzen. Das Glas ist sehr sicher in einer Holzkiste verpackt.




Herzlichen Gliickwunsch!

Sie haben das Ende der Montageanleitung erreicht. Das
bedeutet, dass Sie die Montage |hres
Gardenmeister Gewachshauses abgeschlossen haben.

Wir freuen uns, dass Sie sich flr eines unserer Produkte
entschieden haben und hoffen, dass Sie viel Freude daran
haben werden.

Sollten Sie weitere Fragen haben, zdgern Sie bitte nicht,
sich an unseren Kundendienst zu wenden



	GM34606(常规) 1 (1)
	GM34606(常规) 2 (1)
	GM34606(常规) 3 (1)
	GM34606(常规) 4 (1)
	GM34606(常规) 5 (1)
	GM34606(常规) 6 (1)
	GM34606(常规) 7 (1)
	GM34606(常规) 8 (1)
	GM34606(常规) 9 (1)
	GM34606(常规) 10 (1)
	GM34606(常规) 11 (1)
	GM34606(常规) 12 (1)
	GM34606(常规) 13 (1)
	GM34606(常规) 14 (1)
	GM34606(常规) 15 (1)
	GM34606(常规) 16 (1)
	GM34606(常规) 17 (1)
	GM34606(常规) 18 (1)
	GM34606(常规) 19 (1)
	GM34606(常规) 20 (1)
	GM34606(常规) 21 (1)
	GM34606(常规) 22 (1)
	GM34606(常规) 23 (1)
	GM34606(常规) 24 (1)
	GM34606(常规) 25 (1)
	GM34606(常规) 26 (1)
	GM34606(常规) 27 (1)
	GM34606(常规) 28 (1)
	GM34606(常规) 29 (1)
	GM34606(常规) 30 (1)
	GM34606(常规) 31 (1)
	GM34606(常规) 32 (1)
	GM34606(常规) 33 (1)
	GM34606(常规) 34 (1)
	GM34606(常规) 35 (1)
	GM34606(常规) 36 (1)
	GM34606(常规) 37 (1)
	GM34606(常规) 38 (1)
	GM34606(常规) 39 (1)
	GM34606(常规) 40 (1)
	GM34606(常规) 41 (1)
	GM34606(常规) 42 (1)
	GM34606(常规) 43 (1)
	GM34606(常规) 44 (1)
	GM34606(常规) 45 (1)
	GM34606(常规) 46 (1)
	GM34606(常规) 47 (1)
	GM34606(常规) 48 (1)
	GM34606(常规) 49 (1)
	GM34606(常规) 50 (1)
	GM34606(常规) 51 (1)
	GM34606(常规) 52 (1)
	GM34606(常规) 53 (1)
	GM34606(常规) 54 (1)
	GM34606(常规) 55 (1)
	GM34606(常规) 56 (1)
	GM34606(常规) 57 (1)
	Garantie NL.pdf
	1. Voorkant
	Welkomstwoord
	1. Eerste pagina NL
	2. Inhoud
	3. Montage advies
	4. Informatie(1)
	5. Informatie(2)
	6. Onderdelenlijst(1)
	7. Onderdelenlijst(2)
	8. Onderdelenlijst(3)
	9. Onderdelenlijst(4)
	10. Onderdelenlijst(5)
	11. Deuren montage overzicht
	12. Voorzijde montage overzicht
	13. Achterzijde montage overzicht
	14. Zijwanden en dak montage overzicht(1)
	15. Zijwanden en dak montage overzicht(2)
	16. Dakramen montage overzicht
	RAAM
	18. Dakraam montage(2)
	19. Dakramen montage(3)
	20. Deuren montage(1)
	21. Deuren montage(2)
	22. Deuren montage(3)
	23. Deuren montage(4)
	24. Deuren montage(5)
	25. Deuren montage(6)
	26. Deuren montage(7)
	27. Fundering montage(1)
	28. Fundering montage(2)
	29. Fundering montage(3)
	30. Fundering montage(4)
	31. Frame montage(1)
	32. Frame montage(2)
	33. Frame montage(3)
	34. Frame montage(4)
	35. Frame montage(5)
	36. Frame montage(6)
	37. Frame montage(7)
	38. Frame montage(8)
	39. Frame montage(9)
	40. Frame montage(10)
	41. Frame montage(11)
	42. Panelen montage(1)
	43. Panelen montage(2)
	44. Panelen montage(3)
	45. Panelen montage(4)
	46. Panelen montage(5)
	47. Panelen montage(6)
	48. Panelen montage(7)
	49. Panelen montage(8)
	50. Panelen montage(9)
	Garantie - Nederlands - 10-5-2 jaar
	1. Eerste pagina EN
	2. Contents
	3. Assembly advice
	4. Product features(1)
	5. Product features(2)
	6. Parts list(1)
	7. Parts list(2)
	8. Parts list(3)
	9. Parts list(4)
	10. Parts list(5)
	11. Doors assembly overview
	12. Front wall overview
	13. Rear wall overview
	14. Sides and roof overview(1)
	15. Sides and roof overview(2)
	16. Roof vents overview
	17. Roof vent assembly(1)
	18. Roof vent assembly(2)
	19. Roof vent assembly(3)
	20. Doors assembly(1)
	21. Doors assembly(2)
	22. Doors assemblyl(3)
	23. Doors assembly(4)
	24. Doors assembly(5)
	25. Doors assembly(6)
	26. Doors assembly(7)
	27. Base assembly(1)
	28. Base assembly(2)
	29. Base assembly(3)
	30. Base assembly(4)
	31. Framework assembly(1)
	32. Framework assembly(2)
	33. Framework assembly(3)
	34. Framework assembly(4)
	35. Framework assembly(5)
	36. Framework assembly(6)
	37. Framework assembly(7)
	38. Framework assembly(8)
	39. Framework assembly(9)
	40. Framework assembly(10)
	41. Framework assembly(11)
	42. Glazing assembly(1)
	43. Glazing assembly(2)
	44. Glazing assembly(3)
	45. Glazing assembly(4)
	46. Glazing assembly(5)
	47. Glazing assembly(6)
	48. Glazing assembly(7)
	49. Glazing assembly(8)
	50. Glazing assembly(9)
	Garantie - Engels - 10-5-2 jaar
	1. Eerste pagina DE
	2. Inhaltsverzeichnis
	3. Montagehinweise
	4. Produkteigenschaften(1)
	5. Produckteigenschaften(2)
	6. Stückliste(1)
	7. Stückliste(2)
	8. Stückliste(3)
	9. Stückliste(4)
	10. Stückliste(5)
	11. Tür überblick
	12. Vorderwand montage überblick
	13. Rückwand überblick
	14. Seite und dach überblick(1)
	15. Seite und dach überblick(2)
	16. Dachfenster überblick
	17. Dachfenster montage(1)
	18. Dachfenster montage(2)
	19. Dachfenster montage(3)
	20. Tür montage(1)
	21. Tür montage(2)
	22. Tür montage(3)
	23. Tür montage(4)
	24. Tür montage(5)
	25. Tür montage(6)
	26. Tür montage(7)
	27. Grundeinheit(1)
	28. Grundeinheit(2)
	29. Grundeinheit(3)
	30. Grundeinheit(4)
	31. Rahmen montage(1)
	32. Rahmen montage(2)
	33. Rahmen montage(3)
	34. Rahmen montage(4)
	35. Rahmen montage(5)
	36. Rahmen montage(6)
	37. Rahmen montage(7)
	38. Rahmen montage(8)
	39. Rahmen montage(9)
	40. Rahmen montage(10)
	41. Rahmen montage(11)
	42. Verglasung montage(1)
	43. Verglasung montage(2)
	44. Verglasung montage(3)
	45. Verglasung montage(4)
	46. Verglasung montage(5)
	47. Verglasung montage(6)
	48. Verglasung montage(7)
	49. Verglasung montage(8)
	50. Verglasung montage(9)
	Garantie - Duits - 10-5-2 jaar
	1. Eerste pagina FR
	1. Eerste pagina FR
	2. Sommaire
	3. Conseils de montage
	4. Caracteristiques du prodiut(1)
	5. Caracteristiques du prodiut(2)
	6. Liste des pieces(1)
	7. Liste des pieces(2)
	8. Liste des pieces(3)
	9. Liste des pieces(4)
	10. Liste des pieces(5)
	11. Vue d'ensemble des portes
	12. Vue d'ensemble du panneau avant
	13. Vue d'ensemble du panneau avant
	14. Vue d'ensemble des cotes et du toit(1)
	15. Vue d'ensemble des cotes et du toit(2)
	16. Vue d'ensemble des lucarnes
	17. Montage des lucarnes(1)
	18. Montage des lucarnes(2)
	RAAM FR
	20. Montage des portes(1)
	21. Montage des portes(2)
	22. Montage des portes(3)
	23. Montage des portes(4)
	24. Montage des portes(5)
	25. Montage des portes(6)
	26. Montage des portes(7)
	27. Montage de la base(1)
	28. Montage de la base(2)
	29. Montage de la base(3)
	30. Montage de la base(4)
	31. Montage de la structure(1)
	32. Montage de la structure(2)
	33. Montage de la structure(3)
	34. Montage de la structure(4)
	35. Montage de la structure(5)
	36. Montage de la structure(6)
	37. Montage de la structure(7)
	38. Montage de la structure(8)
	39. Montage de la structure(9)
	40. Montage de la structure(10)
	41. Montage de la structure(11)
	42. Vitrage(1)
	43. Vitrage(2)
	44. Vitrage(3)
	45. Vitrage(4)
	46. Vitrage(5)
	47. Vitrage(6)
	48. Vitrage(7)
	49. Vitrage(8)
	50. Vitrage(9)
	Garantie - Frans - 10-5-2 jaar
	Naamloos

	Garantie DE.pdf
	1. Voorkant
	Welkomstwoord
	1. Eerste pagina NL
	2. Inhoud
	3. Montage advies
	4. Informatie(1)
	5. Informatie(2)
	6. Onderdelenlijst(1)
	7. Onderdelenlijst(2)
	8. Onderdelenlijst(3)
	9. Onderdelenlijst(4)
	10. Onderdelenlijst(5)
	11. Deuren montage overzicht
	12. Voorzijde montage overzicht
	13. Achterzijde montage overzicht
	14. Zijwanden en dak montage overzicht(1)
	15. Zijwanden en dak montage overzicht(2)
	16. Dakramen montage overzicht
	RAAM
	18. Dakraam montage(2)
	19. Dakramen montage(3)
	20. Deuren montage(1)
	21. Deuren montage(2)
	22. Deuren montage(3)
	23. Deuren montage(4)
	24. Deuren montage(5)
	25. Deuren montage(6)
	26. Deuren montage(7)
	27. Fundering montage(1)
	28. Fundering montage(2)
	29. Fundering montage(3)
	30. Fundering montage(4)
	31. Frame montage(1)
	32. Frame montage(2)
	33. Frame montage(3)
	34. Frame montage(4)
	35. Frame montage(5)
	36. Frame montage(6)
	37. Frame montage(7)
	38. Frame montage(8)
	39. Frame montage(9)
	40. Frame montage(10)
	41. Frame montage(11)
	42. Panelen montage(1)
	43. Panelen montage(2)
	44. Panelen montage(3)
	45. Panelen montage(4)
	46. Panelen montage(5)
	47. Panelen montage(6)
	48. Panelen montage(7)
	49. Panelen montage(8)
	50. Panelen montage(9)
	Garantie - Nederlands - 10-5-2 jaar
	1. Eerste pagina EN
	2. Contents
	3. Assembly advice
	4. Product features(1)
	5. Product features(2)
	6. Parts list(1)
	7. Parts list(2)
	8. Parts list(3)
	9. Parts list(4)
	10. Parts list(5)
	11. Doors assembly overview
	12. Front wall overview
	13. Rear wall overview
	14. Sides and roof overview(1)
	15. Sides and roof overview(2)
	16. Roof vents overview
	17. Roof vent assembly(1)
	18. Roof vent assembly(2)
	19. Roof vent assembly(3)
	20. Doors assembly(1)
	21. Doors assembly(2)
	22. Doors assemblyl(3)
	23. Doors assembly(4)
	24. Doors assembly(5)
	25. Doors assembly(6)
	26. Doors assembly(7)
	27. Base assembly(1)
	28. Base assembly(2)
	29. Base assembly(3)
	30. Base assembly(4)
	31. Framework assembly(1)
	32. Framework assembly(2)
	33. Framework assembly(3)
	34. Framework assembly(4)
	35. Framework assembly(5)
	36. Framework assembly(6)
	37. Framework assembly(7)
	38. Framework assembly(8)
	39. Framework assembly(9)
	40. Framework assembly(10)
	41. Framework assembly(11)
	42. Glazing assembly(1)
	43. Glazing assembly(2)
	44. Glazing assembly(3)
	45. Glazing assembly(4)
	46. Glazing assembly(5)
	47. Glazing assembly(6)
	48. Glazing assembly(7)
	49. Glazing assembly(8)
	50. Glazing assembly(9)
	Garantie - Engels - 10-5-2 jaar
	1. Eerste pagina DE
	2. Inhaltsverzeichnis
	3. Montagehinweise
	4. Produkteigenschaften(1)
	5. Produckteigenschaften(2)
	6. Stückliste(1)
	7. Stückliste(2)
	8. Stückliste(3)
	9. Stückliste(4)
	10. Stückliste(5)
	11. Tür überblick
	12. Vorderwand montage überblick
	13. Rückwand überblick
	14. Seite und dach überblick(1)
	15. Seite und dach überblick(2)
	16. Dachfenster überblick
	17. Dachfenster montage(1)
	18. Dachfenster montage(2)
	19. Dachfenster montage(3)
	20. Tür montage(1)
	21. Tür montage(2)
	22. Tür montage(3)
	23. Tür montage(4)
	24. Tür montage(5)
	25. Tür montage(6)
	26. Tür montage(7)
	27. Grundeinheit(1)
	28. Grundeinheit(2)
	29. Grundeinheit(3)
	30. Grundeinheit(4)
	31. Rahmen montage(1)
	32. Rahmen montage(2)
	33. Rahmen montage(3)
	34. Rahmen montage(4)
	35. Rahmen montage(5)
	36. Rahmen montage(6)
	37. Rahmen montage(7)
	38. Rahmen montage(8)
	39. Rahmen montage(9)
	40. Rahmen montage(10)
	41. Rahmen montage(11)
	42. Verglasung montage(1)
	43. Verglasung montage(2)
	44. Verglasung montage(3)
	45. Verglasung montage(4)
	46. Verglasung montage(5)
	47. Verglasung montage(6)
	48. Verglasung montage(7)
	49. Verglasung montage(8)
	50. Verglasung montage(9)
	Garantie - Duits - 10-5-2 jaar
	1. Eerste pagina FR
	1. Eerste pagina FR
	2. Sommaire
	3. Conseils de montage
	4. Caracteristiques du prodiut(1)
	5. Caracteristiques du prodiut(2)
	6. Liste des pieces(1)
	7. Liste des pieces(2)
	8. Liste des pieces(3)
	9. Liste des pieces(4)
	10. Liste des pieces(5)
	11. Vue d'ensemble des portes
	12. Vue d'ensemble du panneau avant
	13. Vue d'ensemble du panneau avant
	14. Vue d'ensemble des cotes et du toit(1)
	15. Vue d'ensemble des cotes et du toit(2)
	16. Vue d'ensemble des lucarnes
	17. Montage des lucarnes(1)
	18. Montage des lucarnes(2)
	RAAM FR
	20. Montage des portes(1)
	21. Montage des portes(2)
	22. Montage des portes(3)
	23. Montage des portes(4)
	24. Montage des portes(5)
	25. Montage des portes(6)
	26. Montage des portes(7)
	27. Montage de la base(1)
	28. Montage de la base(2)
	29. Montage de la base(3)
	30. Montage de la base(4)
	31. Montage de la structure(1)
	32. Montage de la structure(2)
	33. Montage de la structure(3)
	34. Montage de la structure(4)
	35. Montage de la structure(5)
	36. Montage de la structure(6)
	37. Montage de la structure(7)
	38. Montage de la structure(8)
	39. Montage de la structure(9)
	40. Montage de la structure(10)
	41. Montage de la structure(11)
	42. Vitrage(1)
	43. Vitrage(2)
	44. Vitrage(3)
	45. Vitrage(4)
	46. Vitrage(5)
	47. Vitrage(6)
	48. Vitrage(7)
	49. Vitrage(8)
	50. Vitrage(9)
	Garantie - Frans - 10-5-2 jaar
	Naamloos




